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Rruga Hoxha Tahsin, Ndertesa Nr 2, Tirané contact@forensic-lab.al, Tel 0697746093
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VENDIM I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot mé daté 05/07/2017, u mblodh Asambleja e Anétaréve e Shoqérisé Forensic Lab sh.p.k €

pérbéré nga ortaku i vetém Erisa Malellari dhe vendost:

- Té emérojé Administrator t€ Kompanisé: Erisa Malellari me Nr 024699956 me Nr Personal
185630079Q e datélindjes 30.06.1988 pér njé periudhé 5 vjecare duke filluar nga data

05.07.2017 deri n€ 05.07.2022.
Autorizohet Z. Kevin Bundo me Nr Personal J5051806 11 pér depozitimin € kétij vendimi

t& Asamblesé t& Ortakéve dhe kryerjes sé veprimeve té nevojshme prané Qeéndres

Kombétare té Biznesit.
Ky vendim hyn n€ fuqi menj€her€.

PER FORENSIC LAB
ORTAKU IVETEM
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VENDIM I MBLEDHJES Si ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot mé daté 21/09/2017, u mblodh Asambleja e Anétaréve e Shogérisé Forensic Lab sh.p.k e
pérbéré nga ortaku i vetém Erisa Malellari dhe vendosi:

- T& emérojé Administrator t&¢ Kompanisé: Orgesta Shabani me Nr.Pasaporte BD8859321
me Nr Personal 1556011401 e datélindjes 01.06.1985 pér njé periudhé 5 vjegare duke
filluar nga data 26.09.2017 deri n& 26.09.2022.

Ky vendim hyn né fugi menjéher€.

PEER FORENSIC LAB

ORTAKU I VETEM
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VENDIM I MBLEDHJES Sii ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot mé daté 21/09/2017, u mblodh Asambleja e Anétaréve e Shogérisé Forensic Lab sh.p.k e
pérbéré nga ortaku i vetém Erisa Malellari dhe vendosi:

"o Shitjen e kuotave sipas Kontrates Nr. 6385 rep, Nr. 3147 kot, me numer te pjeseve 1,00;
pjesemartje ne perqindje 100 me vlere kapitali 10.000,00 Zj. Orgesta SHABANI.

- Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

PER FORENSIC LAB

ORTAKU I YETEM

LS
2




